4

2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 23.10.2024 № 3663-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана
от 15.10.2024 № 3499-пм «Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 15.10.2024 № 3499-пм «Об утверждении перечня земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вечерний Магадан» и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана www.magadan.49gov.ru в сети «Интернет».

	   Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана

        Ю. Гришан

oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.png